

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-578 - HMMC324/24 - AQUISICAO MENSAL DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**Abertura:** 19/11/2024 17:27:45**Fechamento:** 28/11/2024 16:38:03**Condição de Pagamento:** 30 dias**Empresa Compradora:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Comprador:** Gabriela Palmeira dos Santos**Fornecedor:** ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ605596-18479 - 7033**OC:** OC18479-1820105**Cond. Pag.:** 30 dias**Entrega:** 09/12/2024**Status:** AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
36 CLIP CIRURG. TITANIO P/ MICROLIGAÇÃO LT300/CTU03 – MD/LG - 7033-0027	BHIO SUPPLY	1 PACOTE	54	50,0000	2.700,00

Total OC (R\$): 2.700,00**Fornecedor:** BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA - 51.943.645/0001-07**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**Requisição:** REQ605596-18479 - 7033**OC:** OC18479-1820109**Cond. Pag.:** 30 dias**Entrega:** 09/12/2024**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
32 CATETER URETRAL DUPLO J - 4.8FR PONTA ABERTA - FECHADA (26CM) - 7033-9194	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	5	90,0000	450,00

Total OC (R\$): 450,00

Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA - 61.418.042/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820085

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 AGULHA RAQUI 25G X 50MM QUINCKE (INFANTIL) PTA LANCETA - 7033-7063	UNISIS	25 UNIDADE	25	5,1800	129,50
10 AGULHA RAQUI 25G X 90MM WHITACRE PTA LAPIS - 7033-0258	KDL	25 UNIDADE	100	9,0000	900,00
11 AGULHA RAQUI 25GX90MM - QUINCKE PTA LANCETA - 7033-0043	KDL	50 UNIDADE	200	2,9200	584,00
12 AGULHA RAQUI 27GX90MM - QUINCKE/PTA LANCETA - 7033-0840	KDL	25 UNIDADE	25	4,2000	105,00
28 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,90X25MM (22G) - 7033-6275	POLYMED	100 UNIDADE	1.400	1,8400	2.576,00
48 CONECTOR FEMEA LUER LOCK (1604G) - 7033-0035	KDL	100 UNIDADE	2.000	0,1180	236,00
54 CURATIVO IV FIX TRANSPARANTE 5X5,77CM - 7033-8721	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	2.700	0,6523	1.761,21
55 CURATIVO IV FIX TRANSPARENTE 8,5X11,5CM - 7033-0331	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	200	1,2015	240,30
56 CURATIVO PELICULA ROLO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE 10CMX10M - 7033-0769	PHARMAPLAST	1 UNIDADE	55	32,5000	1.787,50
76 FITA ADESIVA 100 X 10M, MICROPORE - 7033-7865	WILTEX	6 UNIDADE	18	6,9800	125,64
79 FITA MICROPORE 50MMX10M - 7033-0749	WILTEX	6 UNIDADE	66	3,6600	241,56
86 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL - P - 7033-8568	LIPPY BABY	20 UNIDADE	320	0,4405	140,96
103 LANCETA PARA SANGUE C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - 7033-7031	WILTEX	100 UNIDADE	6.000	0,0989	593,40
116 MASCARA COM COXIM/ VNI ANATOMICA Nº3 PEDIATRICA REPROCESSAVEL - 7033-9229	AMBU	20 UNIDADE	20	11,3700	227,40
118 MASCARA COM COXIM/ VNI ANATOMICA Nº5 ADULTO REPROCESSAVEL - 7033-0820	WELL LEAD	10 UNIDADE	40	10,8000	432,00
117 MASCARA COM COXIM/VNI ANATOMICA Nº4 ADULTO REPROCESSAVEL - 7033-0793	AMBU	20 UN	40	11,3700	454,80
119 MASCARA PFF2 TIPO N95 - 7033-7542	ALLIANCE	200 UNIDADE	200	0,6500	130,00
125 PERFURADOR DE TRANSFERENCIA P/ LIQUIDOS ESTEREIS - TRANSOFIX - 7033-0721	WILTEX	100 UNIDADE	100	0,5000	50,00

126 PLACA TERRA ELETROCIRURGICA / BISTURI ADULTO - EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-0057	SKINTACT	50 UNIDADE	250	5,1100	1.277,50
151 SONDA FLEBOEXTRATORA DESCARTAVEL - 7033-0058	HELMEYSTER	1 UNIDADE	15	64,1600	962,40
152 SONDA FOLEY 2 VIAS C/ BALAO N° 16 - 7033-0212	WELL LEAD	10 UNIDADE	20	2,0700	41,40
156 SONDA GASTROSTOMIA 14 FR C/BALAO SILICONE - 7033-0201	FOYOMED	2 UNIDADE	6	40,9600	245,76
162 TELA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM (TELA DE MARLEX) - 7033-0115	VENKURI	5 UNIDADE	40	23,5600	942,40

Total OC (R\$): 14.184,73

Fornecedor: CIRURGICA SAO JOSE LTDA - 55.309.074/0001-04

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820086

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AGULHA DESCARTAVEL(24G) 0,55MM X 20MM - 7033-6207	SR	100 UNI	500	0,0611	30,55
5 AGULHA DESCARTAVEL (22G) 0,70MM X 25MM - 7033-2724	SR	100 UNIDADE	600	0,0587	35,22
8 AGULHA DESCARTAVEL 0,80MM X 30MM (21G) - 7033-2725	SR	100 UNIDADE	1.000	0,0587	58,70
37 CLOREX. SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - ALMOTOLIA 100 ML - 7033-0961	VIC PHARMA	1 FRASCO	540	1,5841	855,41
91 INDICADOR QUIMICO PEROXIDO HIDROGENIO 3M C/250 UNID - 7033-0312	3M	250 UNIDADE	250	0,9948	248,70
95 INTEGRADOR QUIMICO PARA VAPOR COMPLY 3M C/500 - 7033-10019	3M	500 UNIDADE	500	0,9262	463,10
102 LAMINA P/ TRICOTOMIZADOR FABRICANTE 3M - REF 9680 - 7033-0932	3M	1 UNIDADE	120	27,8500	3.342,00

Total OC (R\$): 5.033,68

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820089

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CADARCO BRANCO SARJADO ALGODAO UNID C/ 10MT - 7033-6980	SONI	1 RL	10	2,6300	26,30
62 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 18FR - 50CM - 7033-10057	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	5	3,3400	16,70
63 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 30FR - 50CM - 7033-10055	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	3	4,1500	12,45
124 PAPEL LENÇOL 70CM X 50MT - 7033-6294	PLENO	10 UNIDADE	260	7,1700	1.864,20
141 Sonda Aliment. Enteral Poliuret. C/FIO Guia Adul.12FR - 7033-6230	MAXNUTRI	1 UNI	50	7,6200	381,00
144 Sonda Endotraqueal C/ Cuff 4,5MM - 7033-0414	GLOMED	1 UNIDADE	10	2,7900	27,90
146 Sonda Endotraqueal C/ Cuff N°7,5 - 7033-0421	GLOMED	1 UNIDADE	30	2,7900	83,70
147 Sonda Endotraqueal C/ Cuff N°8,0 - 7033-0422	GLOMED	1 UNIDADE	10	2,7900	27,90
148 Sonda Endotraqueal com Cuff N.º 7,0 - 7033-0200	GLOMED	1 UNIDADE	20	2,7900	55,80
Total OC (R\$): 2.495,95					

Fornecedor: FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA - 24.067.457/0001-81

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820111

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 AVENTAL TNT DESCARTAVEL MANGA LONGA 30G - 7033-0010	OUTROS	10 UNIDADE	5.500	1,2200	6.710,00
Total OC (R\$): 6.710,00					

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. - 11.872.656/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820090

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

7 AGULHA DESCARTAVEL 0,45MM X 13MM - (26G) - 7033-0858	DESCARPACK	100 UNIDADE	2.600	0,0560	145,60
49 CONECTOR MACHO LUER SLIP (1605G) - 7033-0868	EMBRAMED	200 UNIDADE	1.600	0,1080	172,80
50 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP ADULTO POLIFIX - 7033-0050	DESCAPACK	40 UNIDADE	2.400	0,5550	1.332,00
58 DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS PROLINK - 5L - 7033-0199	PROLINK	1 GALAO	8	73,3500	586,80
71 ESCOVA DESCARTAVEL C/ CLOREXIDINA 2% - 7033-9267	RIO QUIMICA	108 UN	864	1,4200	1.226,88
Total OC (R\$): 3.464,08					

Fornecedor: INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - 01.315.236/0001-80
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ605596-18479 - 7033
OC: OC18479-1820103
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/12/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART REFORCADO GRANDE - 7033-0675	INTERTECH	1 UNIDADE	600	9,3000	5.580,00
Total OC (R\$): 5.580,00					

Fornecedor: LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 00.339.246/0001-92
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ605596-18479 - 7033
OC: OC18479-1820107
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/12/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
64 ELETRODO COM GEL DESCARTAVEL ADULTO - 7033-6647	MEDIX	50 UNIDADE	10.000	0,1886	1.886,00
Total OC (R\$): 1.886,00					

Fornecedor: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME - 03.402.979/0001-12
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ605596-18479 - 7033
OC: OC18479-1824670

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
68 EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0456	LABOR IMPORT	400 UNIDADE	800	1,7000	1.360,00

Total OC (R\$): 1.360,00

Fornecedor: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME - 03.402.979/0001-12

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820094

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
41 COLCHAO DE ESPUMA CAIXA DE OVO 130KG 1,88M X 88CM X 6CM - 7033-0031	LUCKSPUMA	10 UNIDADE	30	40,1500	1.204,50
65 ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONIT INFANTIL - 7033-6648	MAXICOR	50 UNIDADE	200	0,2700	54,00
85 FRALDA GERIATRICA XG - 7033-5586	LUNAFRAL	7 UNIDADE	5.152	1,2300	6.336,96
99 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL SISTEMA UNIVERSAL - 7033-0068	HEALTH QUALITY	16 KIT	240	36,5000	8.760,00

Total OC (R\$): 16.355,46

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1822471

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 CATETER INTRAV. C/DISP. DE SEGURANÇA 1,10X32MM (20G) - 7033-6359	POLYMED	100 UNIDADE	900	1,8673	1.680,57
30 CATETER INTRAV.C/ DISP. DE SEGURANÇA 1,30X45MM (18G) - 7033-6360	POLYMED	100 UNIDADE	100	1,7182	171,82

72 ESPARADRAPO
HIPOALERGENICO ROLO 10CM X SURGIDYNE 1 UNIDADE 24 8,3070 199,37
4,5M - 7033-7079

Total OC (R\$): 2.051,76

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820097

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 ATADURA CREPE 13FIOS 200MX1,8M - EMBAL INDIVIDUAL - 7033-7054	ECOMAX	12 UNIDADE	360	0,7815	281,34
27 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,70X19MM (24G) - 7033-8790	POLYMED	100 UNIDADE	1.700	1,9312	3.283,04
67 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0286	DESCARPACK	25 UNIDADE	1.800	0,8094	1.456,92
69 EQUIPO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA E BURETA 150 ML - 7033-6693	BIOSANI	1 UNIDADE	150	2,9820	447,30
136 SERINGA DESCARTAVEL DOSADORA ORAL - 10ML - 7033-0787	WILTEX	80 UNIDADE	3.520	0,3657	1.287,26

Total OC (R\$): 6.755,86

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820685

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE C/100 - 7033-0139	ESTILO	1 PACOTE	60	16,5500	993,00

Total OC (R\$): 993,00

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820092

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
78 FITA MICROPORE 25MM X 10M - 7033-6192	CIEX	1 UNI	110	1,9530	214,83
112 MALHA TUBULAR 20CMX25M - 7033-0079	POLAR FIX	1 ROLO	10	27,8000	278,00
158 SONDA RETAL N°14 - 7033-0231	MEDSONDA	10 UNIDADE	10	0,5485	5,49
159 SONDA URETRAL N°12 - 7033-0236	MEDSONDA	10 UNIDADE	30	0,4958	14,87
160 SONDA URETRAL N°04 - 7033-0232	MEDSONDA	10 UNIDADE	120	0,4330	51,96
161 SONDA URETRAL N°06 - 7033-0233	MED SONDA	10 UNIDADE	40	0,4735	18,94
163 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - 7033-0116	TECHLINE	1 UNIDADE	10	7,9000	79,00

Total OC (R\$): 663,09

Fornecedor: Nacional Comercial Hospitalar S A - 52.202.744/0007-88

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820102

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
31 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - CONECTOR UNIVERSAL - 7033-7285	3M	100 UNIDADE	900	0,8537	768,33
35 CLEAN TRACE - INDICADOR DE LIMPEZA ATP P/SUPERFICIE - 7033-0964	3M	10 UNIDADE	100	33,4950	3.349,50
42 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 1,5 LTS - 7033-6393	DESCARPACK	20 UNIDADE	240	2,5100	602,40
75 FIT ZEBRADA PLASMA PEROXIDO DE HIDROGENIO REF-1228 - 7033-0682	3M	1 ROLO	1	102,9000	102,90
157 SONDA RETAL N° 08 - 7033-0885	3M	10 UNIDADE	10	0,4939	4,94

Total OC (R\$): 4.828,07

Fornecedor: P.R.CLARINDO DESCARTAVEIS - 52.129.888/0001-60

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820100

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
120 PANO MULTIUSO LIMPEZA ROLO 33CMX 600 UNIDADE - PERFLEX - 7033-0137	DESCARPACK	25 UNIDADE	25	63,0500	1.576,25

Total OC (R\$): 1.576,25

Fornecedor: MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA 07733342899 - 28.248.082/0001-07

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820110

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
24 CAPA P/ COLCHÃO CAIXA DE OVO - 1,90M X 0,90M X 0,10M (SOLTEIRO) - 7033-0032	RCS COLCHÕES	1 UNIDADE	10	53,0000	530,00

Total OC (R\$): 530,00

Fornecedor: OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 10.349.885/0002-73

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1822472

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 ALCOOL SOLUÇÃO 70% 1L (REGISTRO MEDICAMENTO) - 7033-8565	SULMAR	12 UNIDADE	96	5,5800	535,68

Total OC (R\$): 535,68

Fornecedor: OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 10.349.885/0002-73

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820098

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACIDO PERACETICO 0,2% GL 5 LT - 7033-9254	ECOPER	2 GL	8	136,0000	1.088,00
51 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP INFANTIL POLIFIX - 7033-10067	EMBRAMED	1 UNIDADE	100	2,2500	225,00
80 FITA REAGENTE PARA ACIDO PERACETICO - 7033-9247	ECOPER	100 UNIDADE	100	2,2900	229,00
84 FRALDA DESCART INFANTIL GRANDE - 7033-0464	MEDI HOUSE	10 PACOTE	510	0,9980	508,98
138 SISTEMA DE COLETOR DE SECRECAO DESCARTAVEL - 24HORAS - 7033-6271	3P MEDICAL	1 FRASCO	60	14,2000	852,00

Total OC (R\$): 2.902,98

Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820687

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
121 PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT - 7033-7399	PROTECT	1 UNIDADE	4	59,7500	239,00

Total OC (R\$): 239,00

Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820093

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

23 CAMPO OPERATORIO FENESTRADO (5CM 40X40XCMPP) - 7033-0357	POLARFIX	1 UNIDADE	60	2,1800	130,80
52 CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10X10CM - 7033-2636	WOUND CARE	10 UN	40	4,4000	176,00
98 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL OTORRINO - 7033-10015	POLARFIX	8 KIT	40	31,5600	1.262,40
122 PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT - 7033-0806	PROTECT	1 UN	3	78,1500	234,45
123 PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100MT - 7033-0104	PROTECT	1 UNIDADE	5	72,9500	364,75

Total OC (R\$): 2.168,40

Fornecedor: PURIGEL COMERCIAL EIRELI - 30.521.289/0001-55
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ605596-18479 - 7033
OC: OC18479-1820101
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/12/2024
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
101 KIT TESTE RAPIDO SARS-COV SWAB ANTIGENO - 7033-6042	ALLTEST	20 KIT	400	6,5800	2.632,00

Total OC (R\$): 2.632,00

Fornecedor: RADARHOSP PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA - 17.624.087/0001-70
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ605596-18479 - 7033
OC: OC18479-1820099
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 09/12/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
81 FITAS LIBERADORAS PCDS TP2 VAPOR REF 211-252 CX C/ 250 UNIDADES - 7033-16684	GKE	1 UNIDADE	1	2.545,0000	2.545,00
90 INDICADOR DE LIMPEZA GKE REF 810-101 CAIXA C/160UN - 7033-9228	GKE	1 CAIXA	1	1.980,0000	1.980,00
96 INTEGRADOR QUIMICO TP 05 A VAPOR GKE REF 211-224 CX C/400 UNIDADES - 7033-2734	GKE	1 CAIXA	1	320,0000	320,00

Total OC (R\$): 4.845,00

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820106

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
73 FILTRO BACTERIANO HMEF CIRCUITO RESPIRADOR ADULTO C/UMIDIFIC - 7033-7006	BE CARE	10 UND	160	3,4900	558,40

Total OC (R\$): 558,40

Fornecedor: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.944.371/0003-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820686

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
107 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°8,0 - PAR - 7033-7122	LEMGRUBER	200 UNIDADE	200	1,0850	217,00

Total OC (R\$): 217,00

Fornecedor: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 09.944.371/0003-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820088

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
104 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°6,5 - PAR - 7033-0440	LEMGRUBER	200 UNIDADE	600	1,0850	651,00
105 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°7,0 - PAR - 7033-0441	LEMGRUBER	200 UNIDADE	400	1,1050	442,00
106 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°7,5 - PAR - 7033-0442	LEMGRUBER	200 UNIDADE	1.000	1,0850	1.085,00

Total OC (R\$): 2.178,00

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
11.206.099/0001-07

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820084

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 APARELHO DE BARBEAR/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - 7033-2614	MAXICOR	5 UNIDADE	160	0,6102	97,63
33 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN C/ DISP. SEGURANÇA 7FR - 7033-7047	ALIVE HEART	1 UNIDADE	10	52,6500	526,50
43 COLETOR DE PERFURO- CORTANTE 13 LTS - 7033-0018	DESCARBOX	20 UNIDADE	60	4,5370	272,22
44 COLETOR DE PERFURO- CORTANTE 7 LTS - 7033-6022	DESCARBOX	20 UNIDADE	180	3,4715	624,87
53 CURATIVO HIDROCOLOIDE EM PLACA 15X15CM - 7033-6644	CASEX	10 UNIDADE	30	13,2100	396,30
74 FILTRO BACTERIANO VIRAL HEPA - 7033-0015	SCAVMEDICAL	1 UNIDADE	25	9,1053	227,63
77 FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30MM - 7033-0750	EUROCEL	1 UNIDADE	10	3,6344	36,34
108 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - M CX C/100 UND - 7033-10076	MEDIX	10 CAIXA	400	23,4000	9.360,00
109 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - P CX C/100 UND - 7033-10077	MEDIX	10 CAIXA	350	22,5810	7.903,35
111 LUVA DE PROCED. EM VINIL SEM PO - G- CX C/100 UNID - 7033-8185	DESCARPACK	20 CAIXA	40	11,9352	477,41
113 MANTA SMS P/ ESTERILIZAÇÃO 60G INVOLUCRO 120X120 CM PACOTE C/ 40UN - 7033-0072	POLARFIX	200 PACOTE	800	2,7668	2.213,44
129 SERINGA 20ML DESCART BICO LISO S/AG - 7033-0371	SR	250 UNIDADE	250	0,2835	70,88
130 SERINGA DESCAR. BICO ROSCA C/DISP. DE SEGURANÇA-20ML - 7033-0829	SR	250 UNIDADE	3.500	0,4960	1.736,00
131 SERINGA DESCARTAVEL BICO LISO - 10ML - 7033-7004	SR	250 UNIDADE	1.000	0,1895	189,50
132 SERINGA DESCARTAVEL BICO LISO - 5ML - 7033-6487	SR	500 UNIDADE	500	0,1212	60,60
139 SOL. ANTI-SEPT. BUCAL DIGLIC DE CLOREX. 0,12% S/ ALCOOL 250ML - 7033-1253	INDALABOR	1 FRASCO	30	5,2907	158,72
143 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA EM Y N°14 - 7033-0762	ZELARA	20 UNIDADE	100	0,6248	62,48
149 SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF N°3,0 - 7033-0206	LAMEDID	10 UNIDADE	10	2,2211	22,21

150 SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF Nº4,0 - 7033-0208	LAMEDID	10 UNIDADE	10	2,2211	22,21
164 TOUCA DESCART C/ELASTICO C/100UND - 7033-0277	LAVIE	1 PACOTE	60	4,9772	298,63

Total OC (R\$): 24.756,93

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0001-07

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820700

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 CLOREX. SOLUCAO AQUOSA 0,2% (MUCOSA) - ALMOTOLIA 100ML - 7033-9265	INDALABOR	96 FRASCO	384	1,0970	421,25

Total OC (R\$): 421,25

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820688

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
110 LUVA DE PROCED EM LATEX SEM PO - G CX C/100 UND - 7033-10075	MEDIX	10 CAIXA	160	22,5810	3.612,96

Total OC (R\$): 3.612,96

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820087

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGULHA DESCARTAVEL (18G) 1,20MM X 40MM - 7033-2726	WILTEX	100 UNIDADE	15.500	0,0690	1.069,50
6 AGULHA DESCARTAVEL (22G) 0.70MM X 30MM - 7033-9269	SOL MILLENNIUM	100 UNIDADE	300	0,0533	15,99
15 ALCOOL SWAB 70% 30X60MM - CX C/100 UNIDADES - 7033-2611	UNIQMED	100 UNIDADE	10.000	0,0349	349,00
25 CAPA PARA VIDEO CIRURGIA ENVELOPADA - 15CM X 250CM - 7033-0028	3P MEDICAL	100 UNIDADE	200	1,8898	377,96
34 CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - 7033-0061	CIRURGICA FERNANDES	100 UNIDADE	100	0,2759	27,59
39 CLOREX. SOLUCAO DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 30ML - 7033-9266	VIC PHARMA	48 FRASCO	240	2,0150	483,60
45 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LT C/ PONTO DE COLETA - 7033-7876	DESCARPACK	1 UNIDADE	100	3,1999	319,99
66 EQUIPO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL - 7033-9241	BIOSANI	6 UNIDADE	504	0,9064	456,83
82 FIXADOR DE Sonda NASAL ADULTO - 7033-10838	LISMED	10 UNIDADE	200	2,1750	435,00
83 FRALDA DESCART GERIATRICA GRANDE - 7033-0452	KAIRÓS	100 UNIDADE	200	1,1360	227,20
87 GEL ECG / ULTRASSOM - 250G - 7033-9270	MULTIGEL	30 FRASCO	48	2,6991	129,56
133 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 10ML - 7033-6659	SR	250 UNIDADE	6.000	0,3916	2.349,60
134 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 3ML - 7033-0372	SR	250 UNIDADE	1.500	0,2412	361,80
135 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 5ML - 7033-0375	SR	250 UNIDADE	5.000	0,2839	1.419,50
137 SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML SEM AGULHA - 7033-7093	SR	500 UNIDADE	4.000	0,0931	372,40
142 Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA EM Y N. ° 08 - 7033-6143	ZELARA	20 UNIDADE	160	0,6006	96,10
145 Sonda ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 5,5MM - 7033-0417	ZELARA	20 UNIDADE	20	2,6950	53,90
153 Sonda FOLEY 2 VIAS COM BALAO Nº14 - 7033-6905	ZELARA	10 UNIDADE	120	1,8620	223,44
154 Sonda FOLEY 2 VIAS Nº20 - 7033-6566	NAYR	10 UND	10	1,9585	19,59
155 Sonda GAST. LEVINE/SONDA NASOG. LONGA Nº18 (NASAL E FARINGE) - 7033-0226	MARK MED	10 UNIDADE	10	1,3304	13,30

Total OC (R\$): 8.801,84

Fornecedor: TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 20.515.679/0001-69

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820096

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 ATADURA CREPE 150MM X 1,8 MT 13 FIOS EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-7053	TETRA FARM	12 UNIDADE	12	0,6000	7,20
22 CAMPO CIRURGICO C/FIO RADIOPACO 25X28CM ESTERIL PCT C/5 - 7033-0326	TETRA FARM	5 PACOTE	840	4,5000	3.780,00
46 COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 45CM X 50CM NAO ESTERIL - 7033-7017	TETRA FARM	50 UNIDADE	2.500	0,9400	2.350,00
47 COMPRESSA GAZE 7,5CM X 7,5CM ESTERIL 13FIOS - PCT C/10UNID - 7033-8570	TEXPHARMA	10 PACOTE	12.000	0,4500	5.400,00
115 MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO E CLIP DESCARTAVEL - 7033-6389	MEDIX BRASIL	50 UND	5.500	0,0700	385,00

Total OC (R\$): 11.922,20

Fornecedor: TRIADE HEALTH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 30.870.164/0001-30

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820104

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
40 COBAN/ BANDAGEM AUTOADERENTE ELASTICA - 50MM X 4,5M - 7033-10081	BIOLAND	12 UNIDADE	12	7,8000	93,60
114 MANTA TERMICA ALUMINIZ. DESCAR. ADULO- 2,10M X1,40M - 7033-6843	PROTMED	1 UNIDADE	30	4,6000	138,00
127 PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE - 7033-6717	DBI	144 UNIDADE	288	0,1900	54,72

Total OC (R\$): 286,32

Fornecedor: VICTARTH E-COMMECER COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA - 43.169.007/0001-44

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ605596-18479 - 7033

OC: OC18479-1820091

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/12/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
128 SABONETE NEUTRO EM BARRA 15G - 7033-0164	OUTROS	3.000 UNIDADE	3.000	0,8000	2.400,00
Total OC (R\$): 2.400,00					

Total Cotação (R\$): 146.095,89

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4